令和２年３月１０日

定時制 生徒

保護者・保証人各位

都立新宿山吹高等学校長

   梶 山  隆

令和元年度 第２９回卒業式の流れについて（定時制課程）

日頃から本校の教育活動に御理解と御協力をいただきありがとうございます。

 今年度の第２９回卒業式を下記の要領で挙行いたします。今回の卒業式は新型コロナウイルス

感染拡大防止の観点から保護者の参加ができません。その旨ご理解の程、お願い致します。

記

１ 期   日

令和２年３月２４日（火）

２ 当日の時程

   １２時４５分 受付開始

   １３時００分 卒業生全員集合 大体育館の指定された場所に着席

          卒業式予行

   １４時００分 卒業式開式

   １５時００分 写真撮影

   １５時２０分 ホームルーム

  １５時５０分 解散

  ※新型コロナウイルスの感染拡大防止のため、保護者の皆様は校舎内への立ち入りをご遠慮い

ただいております。ご理解の程、お願い申し上げます。

３ 留意事項

・荷物を入れる袋を持参してください。（配布物や証書を入れるために必要です。）

・生徒証、給食カードを返却してください。

・卒業証明書は、卒業式当日に１通ずつお渡しします。２通以上必要な場合には、３月１７日（火）

までに経営企画室にて手続きを行ってください。

・図書館・進路室から本を借りている人は忘れずに返却してください。

・今年度の落し物がないか、当日中に確認してください。

・卒業後に学校を訪ねてくる時は、必ず１階の事務室窓口で所定の手続きを行ってください。

〔問合せ先〕

都立新宿山吹高等学校

副校長  藤 田  豊

電 話 ０３（５２６１）９７７１